В останних
днях між иншими предложеними монархови
до підписана актами було внесене гал. крає-
вої ради шкільної в справі надана срібного

Иатерілл до істо|іяі звоси Галчав
з Букоинпямв.

Ч. 45.
Лист Осипа Барвінського до Із. Воробкевича.

Львіва. 31. Мая (12. Червня) 1867.
(Дальше.)

Оть що мині припало на думку: чи не-
добреба, було зібрати всі твої такт, печатані
яка, и непечатані поезиі и около нового року
піда, заголовком!,: «Трембіта» або «Флюяра»
Да. Млаки — видати за. краснима, переднім!,
СЛОВОМ!, ДО ТИХ!, поєзий; кошта сего яби
узяв!, хоть одну часть на себе, другу и третю
узялабт, громада — а можеба.